
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

  
24.07.2019           № 285  
 
 
Про присвоєння адреси спорудам 
каналізаційно-насосних станцій  
Пирятинських госпрозрахункових 
очисних споруд на території м.Пирятин 
 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, у зв’язку з виготовленням технічної документації на каналізаційно-
насосні станції Пирятинських госпрозрахункових очисних споруд, що 
розташовані на території м.Пирятин, з метою впорядкування адресного 
господарства міста, на підставі поданих документів виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 

присвоїти спорудам каналізаційно-насосних станцій Пирятинських 
госпрозрахункових споруд, що обслуговують об’єкти комунальної власності та 
багатоквартирні житлові будинки на території м.Пирятин, наступні адреси: 

 1) на території загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №4 по                    
вул.Європейська, 2 – вул.Європейська, 2А, м.Пирятин; 

2) на території Пирятинської центральної районної лікарні по              
вул.Аврущенка, 2 – вул.Аврущенка, 2А, м.Пирятин; 

3) біля житлових будинків по вул.Кошового О., 13А та 17 –                         
вул.Кошового О., 17А, м.Пирятин; 

4) біля житлових будинків по вул.Замок, 28, Короленка, 15 та 17 –                      
вул.Замок, 28А, м.Пирятин.  
             

 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


